【様式１】

補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　碧　南　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者　郵 便 番 号　　４４７－００００
 　　　　　　　　　　　　　　　住  所　　碧南市〇〇町〇丁目〇番地
　　　　　　　　　　　 事 業 所 名　　〇〇商店株式会社
代表者職氏名　　代表取締役　碧南太郎
担当者職氏名　　総務課　碧南花子

令和７年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称
　　碧南市企業防災力向上研修支援補助金
２　補助事業等の施行期間
　着手　令和　７年　４月　１日
　　完了　令和　８年　３月３１日
３　補助金交付申請額
　　金１５０，０００円

４　補助事業等の目的
　　企業防災力の向上及び消防団員である従業者等の訓練、災害現場への出動等が円滑に行われるような体制の構築等。
５　消防団員である従業者等の氏名及び生年月日
(1) 氏　　名　碧南　団次郎
　(2) 生年月日　平成　３年　４月　５日
　(3) 勤務先（郵便番号）
（住　　所）
　　　　　　（事業所名）
６　宣誓事項（☑チェック）

　□　碧南市暴力団排除条例に規定する暴力団ではありません。また、暴力団員が役員でなく、暴力団員とも密接な関係がありません。
７　添付書類

(1) 交付申請書（同封書類）

　(2) 消防団員である従業者の入団承諾書（補助事業者が消防団活動に積極的な支援をすること及び企業防災力向上を目的とすることの意思を示したもの）の写し（既に受領済みのため不要）

　(3) 個別書類

ア　法人において、消防団員が役員等の場合

該当する消防団員が役員等に選任されている証明書等の写し（登記簿謄本等）

　　イ　法人において、消防団員が役員等以外の場合

(ｱ) 雇用契約書等の写し（雇用期間の定めのないことが分かるもの）

(ｲ) 雇用保険被保険者資格取得確認通知書の写し

　　ウ　消防団員が事業主、もしくは消防団員を雇用している個人事業主の場合

　　　(ｱ) 収益事業を行っていることを証明する書類（個人事業の開業・廃業等届出書の写し、又は直近の確定申告書の写しなど）

　　　(ｲ) 雇用証明書（様式２－１）、又は雇用契約書等の写しなど期間の定めなく常時雇用していることが分かるもの（消防団員が事業主の場合不要）
日付は空欄

記入例

押印不要

宣誓内容を確認し☑

受領済みのため不要

事業主は不要